
sexta-feira, 5 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2020 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 

Contratado: JOSÉ SILVERIO CARNEIRO & CIA LTDA  
CNPJ nº. 14.448.880/0001-78 

 
 
 

Objeto: Aquisição de materiais para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde em 
caráter emergencial no período da pandemia do novo Corona vírus (COVID – 19). Conforme anexo 
único. 

 
 
 

Preço Global: R$ 313,40 (Trezentos e treze reais e quarenta centavos) 
 
 
 

Vigência: 04/06/2020 a 04/08/2020 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBF2974108DA862D2A3226F049B054CC


		2020-06-05T14:35:43-0300




